様式第３号（第12条第2項）
 ラジコン式草刈機等使用事故報告書
                                                          令和    年　　月　　日
  　（受託者経由）
朝来市農林振興課長　様

                                      申込者（団体）名
                                        （代表者氏名）
                                          住　　　所
                                          連　絡　先

  朝来市【ラジコン式草刈機】無償貸付委託事業にて貸出を受けた草刈機等について、事故が発生しましたので、次のとおり報告します。
	借用期間
	　年　　月　　日（　　）から
年　　月　　日（　　）まで
（うち使用日数　　　　　日）
（延べ使用時間　　　　時間）
	借受日時　　　年　　月　　日
時　　　分
返却時間　　　年　　月　　日
時　　　分

	事故発生日
	　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分頃

	事故発生場所
	朝来市　　　　　　　　　　　　　番地　　ほか　　　　　　㎡
別添　事故発生場所を図示

	使用草刈機
	□ﾊﾝﾏｰﾅｲﾌﾓｱ
（SH950RC）
	無償
	□共立　（RCM600）
	無償

	□ヤンマー
（YW500RC,AE）
	無償
	□神刈り
（RJ705）
	無償

	□オーレック
（RCHR800）
	無償
	□アルミブリッジ
	無償

	事故発生時の使用者

	事故発生原因
使用状況等

	破損状況

	添付書類：現場状況・破損箇所の分かる写真等
※事故発生後、直ちに提出してください。
以下、受託業者が記入してください。

	修理見込み等
	修理費用：
修理期間：

　　　確認日：　　　年　　月　　日　　確認者：